## ואלו נימוקי הבקשה:

### הרקע:

בעתירה זו, המהווה חלק בלתי נפרד מהבקשה, מתבקש בית המשפט הנכבד להורות למשיבה 1, הוועדה לדיור לאומי במחוז ירושלים (להלן – **הוועדה**) לשוב ולדון בתכנית ולהפעיל את סמכותה שבסעיף 3 לחוק הליכי תכנון ובניה להאצת הבניה למגורים (הוראת שעה), התשע"א-2011 (להלן – **החוק**) לייעד קרקע בתכנית ל"דיור בהישג יד להשכרה", ולקבוע הוראות בעניין מחיר ההשכרה, תנאי ההשכרה והזכאים. כמו כן מתבקש בית המשפט להורות לוועדה להעמיד את גודלן של יחידות הדיור הקטנות בתכנית על 75 מ"ר לכל היותר, כהוראות החוק.